
Uchwała Nr 220/2019 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2  

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.102.33.2019 z dnia 8 listopada 2019 roku 

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie operatów szacunkowych 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa 

pod drogi publiczne                                                                                                     (-) 5 000 zł; 

 

2) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.247.14.2019 z dnia 6 listopada 2019 

roku zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na obsługę administracyjną zadań 

zleconych związanych z gospodarką nieruchomościami Skarbu Państwa                     6 141 zł; 

 

3) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 6 listopada 2019 

roku zwiększającej plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej związanych z obsługa obywateli                                                 6 224 zł; 

 

4) w związku z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.247.10.2019 z dnia 6 listopada 2019 

roku zwiększającą plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej na wynagrodzenia pracowników wykonujących zadania z 

zakresu geodezji i kartografii                                                                                       10 599 zł; 

 

5) w związku z pismem Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.247.17.2019 z dnia 7  listopada 2019 

roku dotyczącym zwiększenia dotacji celowych na realizację zadań związanych z 

opracowaniem planów akcji kurierskiej                                                                                64 zł; 



6) w związku z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.215.10.2019 z dnia 14  listopada 2019 

roku zmniejszającą plan dotacji celowej na realizację rządowego programu „Dobry start”                                          

                                                                                                                                 (-) 6 820 zł;                                                                                                                                                                  

7) zgodnie z  decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.194.10.2019 z dnia 14  listopada 2019 

roku zmniejszającą plan dotacji celowej na realizację zadań z przeznaczeniem na świadczenia 

w postaci dodatku wychowawczego na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych  

                                                                                                                                   (-) 8 542 zł; 

8) zgodnie z  decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.183.9.2019 z dnia 13  listopada 2019 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego tzw. 500+ wraz z kosztami obsługi                               46 650 zł; 

 

9) w związku z brakiem otrzymania dofinansowania z budżetu państwa na realizację jednego z 

zadań dotyczących usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych dokonuje się 

zmniejszenia dotacji o kwotę 2 602 732 zł oraz wkładu własnego powiatu w wysokości                    

62 182 zł, który przeznacza się na zakup ramienia do ciągnika oraz samochodu służbowego 

na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg                                 

                                   

10) celem pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków z przeznaczeniem na: 

a) przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli emerytów                                         4 200 zł; 

b) wynagrodzenia i pochodne nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych powiatu 428 700 zł;   

          

11) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków na realizację zadań z 

zakresu promocji powiatu                                                                                               3 180 zł; 

 

12) na uzupełnienie planu wydatków związanych z organizacją dnia wolontariatu dotyczącym 

spotkania wolontariuszy w ramach wymiany doświadczeń; 

 

13) celem zakupu nagród dla laureatów III Powiatowego konkursu plastycznego „Cztery Pory Roku 

Oczami Dziecka”; 

 

14) na zabezpieczenie planu wydatków na umowę zlecenia członków Jury XII Przeglądu 

Dziecięcych i Młodzieżowych Wokalistów Powiatu Częstochowskiego; 

 

15) celem uzupełnienia planu na usługi remontowe, wynagrodzenia i zakup wyposażenia w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie; 

 

16) na zabezpieczenie środków na szkolenia z programu Finanse Vulcan w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej; 



17) celem uzupełnienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz dokonania zakupu 

materiałów do realizacji zajęć specjalistycznych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Bogumiłku; 

 

18) celem zabezpieczenia planu wydatków na usługę wywozu nieczystości, dokonania przeglądu 

windy, zakupu ubrania roboczego dla uczniów klas I oraz pokrycia kosztów dojazdów na staże 

dla uczniów biorących udział w projekcie RPO WŚ „Zadbaj o swoją przyszłość” w Zespole 

Szkół w Koniecpolu; 

 

19) w związku z uzupełnieniem planu wydatków na zapłatę podatku od nieruchomości Skarbu 

Państwa oraz zabezpieczeniem budynku Skarbu Państwa położonego w Mstowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


